UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

 Số:           /TB-STTTT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân, tiếp nhận đơn thư trong thời gian

thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19

 trong tình hình hiện nay của Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 4537/UBND-VHXH ngày 22/7/2021 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc bổ sung các biện pháp cấp bách công tác phòng,

chống dịch Covid-19 trong tình hình hiện nay.

Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng thông báo về việc tiếp

công dân, tiếp nhận đơn thư của tổ chức, công dân qua email, điện thoại của Sở

Thông tin và Truyền thông trong thời gian thực hiện các biện pháp cấp bách

phòng, chống dịch Covid-19 trong tình hình hiện nay kể từ 12 giờ 00 phút ngày

22/7/2021 cho đến khi có thông báo mới như sau:

- Email tiếp nhận đơn thư: stttt@danang.gov.vn

- Số điện thoại tiếp công dân: 0236.3849.979 (Thanh tra Sở)

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, tổ chức và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (để báo cáo);

- Thanh tra thành phố;

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- UBND các quận, huyện;

- BQL Tòa nhà TTHC;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- BBT Website;

- Lưu: VT, TTr. TN

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thanh
 tri

nh
ctk

-1
3/

08
/2

02
1

11
:2

3:
01

-tr
inh

ctk
-tr

inh
ctk

-tr
inh

ctk

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-22T14:50:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hữu Bình<binhnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-22T16:43:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Thanh
	Nguyễn Quang Thanh<thanhnq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-22T16:58:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-22T16:58:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-22T16:58:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!